SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI

Sp. Z 9.0,
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 02.10.2014r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU
Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie  przetargu
nieograniczonego na dostawg materiatow szewnych.
Znak sprawy ZP-2200-74/14
Korekta
Wyjasnienia Zamawiajgcego 3
Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(tj. Dz U. z
2013r., poz. 907 z pézn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak ponizej:
w Wyjasnieniach nr 2
jest
.. Pytanie 16. W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 10 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ
winno by¢ jak w Wyjaénieniach Zamawiajgcego nr 1 z dnia 26.09.2014 r. dot. Pytania 18
to jest:
dot. wzoru umowy § 4 ust. 10 pkt. a), b)
Zwracamy sie z prosba o modyfikacje tresci wzoru umowy w zakresie § 4 ust. 10 pkt. a), b) polegajaca na
wydluzeniu terminu do usunigcia wad lub wymiany towaru badZ uzupemienia brakéw na termin nie krotszy niz
5 dni roboczych, gdyz jest to czas niezbedny do rozpatrzenia zasadno$ci reklamacji.
Odpowiedz:
Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ § 4 ust. 10 pkt. a), b) wzoru umowy nastgpujaco:
a) uzupeic¢ braki ilosciowe — jezeli takie zostang stwierdzone przez Zamawiajacego — w olrzymanym
towarze w terminie do 5 dni roboczych,
b) wymieni¢ wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 5 dni roboczych od chwili
zawiadomienia przez Zamawiajacego na swoj koszt. Jezeli Wykonawca nie zamieni towaru na wolny od
wad we wskazanym wyzej terminie, Zamawiajacy moze wykona¢ swoje uprawnienia zgodnic z
przepisami kodeksu cywilnego (nabycie zastgpeze zgodnie z ust. 14),
Zamawiajgcy podtrzymuje wyjasnienia i modyfikacjg, ktorej dokonal w Wyjasnieniami Zamawiajgcego z
dnia 26.09.2014 r.
Ponadto
W Wyjasnieniach Zamawiajacego nr 2 z dnia 01.10.2014 r.
w Pytaniu Do SIWZ
..11. Prosimy Zamawiajacego dopuszczenie spetnienia warunku dotyczacego posiadania wiedzy i doswiadczenie
niezbednego do realizacji przedmiotu zamowienia, poprzez przedlozenie referencji potwierdzajacych wykonanie
dostawy stapleréw lub sprzetu laparoskopowego (dotyczy pakietow 12, 24) na kwotg okredlong w SIWZ.
OdpowiedZ:
jest
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
Winno byé
Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ — w zakresic pakietu nr 12 i 24 uzna warunck dotyczacy
posiadania wiedzy i do§wiadczenie niezbednego do realizacji przedmiotu zamowienia za spefniony poprzez
przedtozenie referencji potwierdzajacych wykonanie dostawy staplerow.

W pytaniu 7.Czy zamawiajacy oczekuje, aby dzwignia spustowa byla pokryta gumowym tworzywem
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